
NERINGOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL GINTARO ĮLANKOS TERITORIJOS, JUODKRANTĖJE, NERINGA, RYTINĖS DALIES

DETALIOJO PLANO PATVIRTINIMO

2023 m. sausio        d. Nr. V13-

Neringa

Asta Barilienė

2023-01-19

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies

12 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 27 straipsnio 4 ir 6 dalimis, Lietuvos

Respublikos žemės įstatymo 23 straipsnio 1 ir 2 dalimis, Lietuvos Respublikos miškų įstatymo

11 straipsnio 3 dalies 3 punktu ir, atsižvelgdamas į Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos

prie Aplinkos ministerijos Teritorijų planavimo valstybinės priežiūros departamento Pirmojo teritorijų

planavimo skyriaus 2023 m. sausio 16 d. Teritorijų planavimo dokumento patikrinimo aktą Nr. TP1-1:

1. Tv i r t i n u Gintaro įlankos teritorijos, Juodkrantėje, Neringa, rytinės dalies detalųjį planą

(pridedama sprendinių aiškinamasis raštas ir brėžiniai).

2. P a k e i č i u pagrindinę žemės naudojimo paskirtį ir žemės naudojimo būdą pagal 1 punkte

nurodytą detalųjį planą, žemės sklypui Nr. 10 (kadastro Nr. 2301/0004:79), sklypo plotas –3813 kv. m,

pagrindinę žemės naudojimo paskirtį - miškų ūkio ir žemės naudojimo būdą – ekosistemų apsaugos
miškai į pagrindinę žemės naudojimo paskirtį – kitos paskirties žemė ir žemės naudojimo būdą – atskirųjų

želdynų teritorijos (E).

3. N u s t a t a u , kad:

3.1. pagal šio įsakymo 1 punkte nurodytą detaliojo plano sprendinius:

3.1.1. padalinamo žemės sklypo Nr. 7, Gintaro įlankos 7, Neringa, kurio kadastro

Nr. 2301/0004:107, žemės sklypo pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – kitos paskirties žemė,

naudojimo būdas – gyvenamosios teritorijos, keičiamas į suplanuotų žemės sklypų naudojimo būdus:

3.1.1.1. žemės sklypo Nr. 7-1 – Pramonės ir sandėliavimo teritorijos (P), plotas 8155  kv.  m;

3.1.1.2. žemės sklypo Nr. 7-2 – Vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos (G1),

plotas 5403 kv. m;

3.1.1.3. žemės sklypo Nr. 7-3 – Susisiekimo inžinerinių komunikacijų aptarnavimo objektų

teritorijos (I1), plotas 1054 kv. m;

3.1.1.4. žemės sklypo Nr. 7-4 – Atskirųjų želdynų teritorijos (E), plotas 1167 kv. m;

3.1.2. žemės sklypų Nr. 1, Nr. 3, Nr. 7-1, Nr. 7-3 žemės naudojimo būdas (būdai) keičiami teisės

aktų nustatyta tvarka atskiru savivaldybės administracijos direktoriaus sprendimu pagal detaliajame plane

nustatytą teritorijos naudojimo reglamentą;

3.2. žemės sklypų ribos ir plotas gali būti tikslinami atlikus tiksliuosius kadastrinius

(geodezinius) matavimus;

3.3. inžinerinė infrastruktūra turi būti išspręsta ir įrengta žemės sklypo (-ų) savininko (-ų)

lėšomis.

4. N u r o d a u , kad patvirtintas detalusis planas įsigalioja kitą dieną po jo įregistravimo ir

paskelbimo Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registre.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37,

Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9,

Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktorius Egidijus Šakalys

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neringos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Gintaro įlankos teritorijos, Juodkrantėje, Neringa, rytinės

dalies detaliojo plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-27 Nr. V13-29

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Egidijus Šakalys Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-26 16:30

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-26 16:32

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-16 12:31 - 2024-05-14 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Dimšaitė Raštvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-27 08:43

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-27 08:44

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-03-03 10:11 - 2025-03-02 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Sprendiniai 2022-12.adoc

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230123.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-01-27)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-01-27 nuorašą suformavo Asta Barilienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




